



מפלי האיגואסו
ארגנטינה וברזיל

משך המונה 275 מפלים בנהר האיגואסו, שמתפרשים בצורת חצי עיגול, מוקפים שמורות רבים ודירים

פארק קומודו
אינדונזיה

הפארק הלאומי קומודו באינדונזיה, שכולל שלושה איים, הוקם ב-1980 כדי להגן על אוכלוסיית דרקוני רק באזור זה

יערות האמזונס
(דרום אמריקה)

7 מיליון קמ"ר של יערות בשם המתורגמים על מרבית מדינות דרום אמריקה והמשמשים בית לכ-500 אלף מינים של צמחים

היום: ההצבעה על הצלת ים המלח

ועדת השרים לענייני חקיקה תכריע כמה מים יישאבו מהים, ותתבקש לחייב את מפעלי ים המלח לשקם את הנוקיים שגרמו

דן כביא, כתבנו לענייני איכות הסביבה
יומיים לאחר שיום המלח לא הצליח להתברר לרשימות שבעת פלאי תבל החרישים, יעמוד היום קטרויו של הים למבחן אמיתי וקצת פחות נוצני וגנופיקי.
ועדת השרים לענייני חקיקה תצביע היום על הצעת חוק, שמגבילה את היקף שאיבת מים מהים, מחייבת את המפעלים לשקם את הנוקיים שגרמו לאורך האף מאפשרת את ביטול הדיכוי של המפעלים, אם לא יעמדו בתנאים. בפועל, עשויה הצעת החוק להגן על ים המלח והצורות הטבע שלו וכן לאפשר את שיקומו ושימורו כמשאב טבע.
לפי הצעת החוק, שהוכנה על ידי עמותת אדם, טבע ודין ושרות ה"כים (בהם דב תנון), יקבע השר להגנת הסביבה מדי שנה את היקף שאיבת המים המותר למפעלים מהאגן הצפוני לצורכי הפעילות התעשייתית. כמו כן, יקבלו המפעלים אשר לשאוב מים רק לאורך שהשר ישתכנע שלא קיימות טכנולוגיות אחרות לכריית מינרלים מים המלח - דבר שאינו בסמכותו כיום. עוד מציע כי מפעלי ים המלח לא יוכלו להקים



התינוק מספר 11.11.11

ב-11.11.11, בשעה 11:11 זה המועד המדויק שבו ילדה היבה טיטא מלוד (28) את בנה הטריו עשרות תינוקות נולדו ברחבי הארץ בוטאריץ 11.11.11. אך היו גם הורים שלא התרגשו מהתאריך. "רציתי ללדת את בתי ב-21.11 שזה יום הולדתו של בעלי, כי את הבת הראשונה שלנו ילדתי ב-29.6, שזה יום הולדתו", אברהם אינה קרוקוילי (משמאל). "היא נוטאה רצונה לזכות מיוחדת" זיוה חורובי-קובני ודני גונן

העולם בחר בסופ"ש בשבעת פלאי תבל החדשים - אבל

ג'ינז בדרום קוריאה, הפארק הלאומי קומודו באינדונזיה, הנהר התתיקסני פוארטו פרינססה שבפיליפינים והר השר לחן בדרום אפריקה.
עשרות האנשים שהגיעו בערב שישו לחוף בואנקיני בים המלח בצפייה לבשורה חובית, התברר. "אני מודה לכל מי שהתגייס, סייע והצביע עבור ים המלח", הגיב לתוצאות שר התיירות ססס מיסוניקוב. "אף שלא וכינו בתואר, בזכות הקמפיין המרשים שהוביל משרד התיירות במשך שנתיים מאת מיליוני אנשים ברחבי העולם נחשפו לים המלח ולמדינת ישראל הצביעו בעדה. מדובר בהישג תרבותי ארצי לישראל, שאת פירותיו נראה בשנים הקרובות ואשר יביא להשקעה

דן כביא
כמה שזה דוה קרוב: ים המלח נבר על יותר מ-400 מועמדים אחרים, התברר ל-14 האתרוגים בתחרות "שבעת פלאי עולם הטבע החרישים", אבל לבסוף נותר רק במרחק נגיעה מהרשימת המופלאות.
על פי ריחוק הקרן השוויצרית New7 Wonders, שאירגנה את התחרות, עדיין ייתכנו שינויים מסוימים וההכרזה הרשמית צפויה רק בתחילת 2012, אבל נכון לעכשיו, אל השביעיה המופלאה נכנסו יערות האמזונס, מפרץ האלונג בווייטנאם, מפלי האיגואסו שבבגול ארגנטינה/ברזיל, האי